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ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS 

RECEITAS 

Repasse Financeiro 

Resultado de Aplicações Financeiras 

TOTAL 

DESPESAS 

TOTAL 

São Paulo, 12/02/2021 GERENCIA TÉCNICA 
Geréncia Técnica 

MÊS: JANEIRO ANO: 2021 

252.862,55 

0,00 

252.862,55 

0,00 

SALDOS 

Saldo Atual em Conta Corrente 
Saldo Atual de Aplicação Financeira 
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento 

SALDO NÃO UTILIZADO 

Despesas Compromlssadas 
Provisionamento de Férias e 13° 

Verba Rescisonas {Valor estimado) 

SALDO EM DISPONIBILIDADE 

Saldo Anterior em Conta Corrente 
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras 

Total de Receitas 
Total de Despesas 
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ºÉCNICA 
"écnica 

TOTAL 

RESUMO 

Desenvolvido por copyright © ASAS 

252.862,55 
0,00 
0,00 

252.862,55 

251.144,39 
7.124,91 

7.421 ,14 

-12.827,89 

0,00 
0,00 

252.862,55 
0,00 

252.862,55 


